
 

専 用 幌 （ 別 売 ）  

SC51HO （ ブ ラ ッ ク ）  
SC51G （ グ レ ー ）SC51R （ レ ッ ド ）

※ 平 成 26 年 4 月 消 費 税 率 の 変 更 に 伴 い 、 当 社 で は 「 価 格 の 表 示 に 関 す る 特 別 措 置 」 に 基 づ く 税 抜 価 格 を     
表 示 し て お り ま す 。  

※ 別 途 送 料 が か か り ま す 。  

製 品 名   ：施設用ベビーカー SC51                         
品番（カラー） ：SC51R（レッド）／SC51G（グレー） 
外形寸法   ： [ 使用時 ]  W495×D845×H1050 mm  
  [ 折りたたみ時 ]  W495×D495×H1150 mm  
使用対象年齢 ： 1 カ月～ 4 才（ 48 カ月）までの乳幼児 
価    格   ：各￥48,000（＋税）  
発  売  日   ： 2014 年 3 月下旬 
 
( 別売オプション )  

施設用ベビーカー SC51 HO 専用幌（ブラック）  ￥ 5,000 （＋税）            

製品につきましてご質問・ご不明の点がございましたら、弊社営業担当までお問合せください。  
コンビウィズ株式会社  東京営業所 TEL 03-5828-7631  FAX 03-5828-7630  

大阪営業所 TEL 06-6942-0384  FAX 06-6942-0398  

お得意様各位 No.14-01 

 2014年 1 月吉日 
コンビウィズ株式会社 

『 施 設 用 ベ ビ ー カ ー SC51 』 新 発 売 及 び  

『 施 設 用 ベ ビ ー カ ー SC41 』 販 売 終 了 の お 知 ら せ  

 
拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度 
『施設用ベビーカーSC51』を 3 月下旬新発売いたします。 
新製品『SC51』は 4 才 (48 カ月）までお使いいただける、より堅牢でメンテナンス性にも 
優れたロングユース構造となりました。（従来品SC41は対象年齢 2 才 (24 カ月）まで） 
 
今回の『SC51』の発売を機に、従来品〈施設用ベビーカーSC41〉（ SC41R 、 SC41G 、専用幌SC41HO）
は、終売とさせていただきます。 
尚、SC41は生産数量が限られております事から、それ以前に品切れとなる場合もございますので 
あらかじめご了承ください。 
 
この機会に新製品『SC51』を是非ご検討、ご拡売賜りますようお願い申し上げます。 
今後ともコンビウィズ製品に相変わらぬお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


